

# KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ



TOPLAM İNŞAAT ALANI 50.000m<sup>2</sup>



## ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYECİLİK

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN  
BELEDİYE BAŞKANI  
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



# AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI  
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



DİRAYETTİR



Av. YAŞAR ANAÇ  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

21 MART 2024 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL

## Tırmanışı ikiye katladık

Son dört haftada puan tablosunda dört sıra yükselen Kırmızı-Siyahlılar aldığı son galibiyet ile iki sıra birden yükseldi. 11'DE



Emlakçılara göre hem ev sahipleri hem kiracılar tepkili. Kentte müteahhitlerin 3+1 dairelerin çoğunlukta olduğu binalar inşa etme alışkanlığı da konuttaki çeşitliliği azaltıyor, maliyetleri yükseltiyor.

# TALEP ÇOK EV YOK

Ev sahipleri evlerini istediği ücretten kiralamıyor, kiracılar da ev bulmakta zorlanıyor. Son dönemde artan kredi faizleriyle birlikte ko-

nut satışlarında yaşanan düşüş, halkı kiralık daireye yönlendiriyor. Gazetemize konuşan emlakçılar, kiralık konutlara talebin çok olduğu-

nu, ancak fiyat pahalılığı ve istikrarsızlığın sektörü etkilediğini söyledi. 7'DE



## Araç sayısı 199 bine yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum'da şubat ayında otomobil sayısı 199 bin 438'e yükseldi. Samsun'da trafiğe kayıtlı araç sayısı 460 bin 655 olurken, Tokat'ta 220 bin 248, Amasya'da 143 bin 416 olarak kaydedildi. 3'TE



SAHURA  
KADAR  
AÇIĞIZ

İFTAR VE SAHUR  
VAKİTLERİ

ÇORUM

İFTAR  
19:00

SAHUR  
05:08

BİZİM KÖSE  
Mehmet  
Dolgunyürek

ŞAKİR AĞA

- YAZISI 2'DE



## Deneyap'ta başvurular 25 Mart'a uzadı

Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Türkiye'nin yetenekli çocuklarını geleceğe hazırlıyor. Edirne'den Kars'a yurdun 81 ilinde 139 Deneyap Teknoloji Atölyesinde 10 binlerce öğrenciye Robotik ve Kodlamadan Nanoteknolojiye, Tasarım ve Üretimden Yapay Zekaya 11 farklı eğitim veriliyor. 5'TE



## Kültürel Miras Koruyucuları, Müze'de bir araya geldi



UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan Boğazkale İlçesinde "Cumhuriyetin 100. Yılı Kültürel Mirasıyla

Koruyoruz" sloganıyla gerçekleştirilen etkinliğin sonunda öğrencilere, "Kültür koruyucusu" ünvanı verilerek rozetleri takıldı. 5'TE



DAĞLI: NEVRUZ BARIŞ  
İKLİMİ İÇİNDE  
KUTLANMALI

2'DE



BAŞKAN AŞGIN'DAN  
ÖĞRENCİLERE SÜRPRİZ

2'DE



OTOMOBİL ŞARMPOLE  
DEVRİLDİ: ÜÇ YARALI

3'TE



ZAFER İLKOKULU, YENİ  
DÖNEMDE EĞİTİME HAZIR

3'TE

## Emniyet bir haftalık çalışmalarını açıkladı

Çorum'da emniyet güçleri kontrollerini ariksiz sürdürüyor.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, 13-20 Mart tarihleri arasında yaptığı çalışmalar ile ilgili bilgi verdi. Emniyetten yapılan yazılı açıklamada çok uygulamalar neticesinde ele geçen maddeler ve kesilen idari para cezaları ile ilgili detaylar paylaşıldı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi:

İlimiz genelinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, müdürlüğümüz Asayiş Şube Müdürlüğü ve ilçe birimlerimizce yürütülen görevler kapsamında 13-20 Mart 2024 tarihleri arasında yapılan çok uygulamalar ve şüphe üzerine yapılan araştırmalar ve çalışmalar neticesinde il merkezinde 48 adet; ilçelerimizde 11 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerler üzerinde uygulama yapılmış, uygulamalarda 26 kahvehane/kıraathane, 15 kafe, 25 çay ocağı, altı oyun salonu ve beş otopark kontrol edilmiştir.

Bu kontrollerde 2 bin 836 şahıs sorgulanmış, altı aranan şahıs yakalanmış, 17 adet ateşli silah (yedi ruhsatsız tabanca, beş kurusıkı tabanca, beş tüfek), dokuz adet kesici ve delici alet, 11 adet şarjör, 142 adet fişek (120 adet tabanca fişegi ve 22 adet av fişegi), 87 adet sentetik ecza maddesi, 20 gram metamfetamin maddesi, 42,9 gram esrar maddesi, 212,68 gram bonzai maddesi, beş adet uyuşturucu kullanım aparatı ele geçirilmiş, 666 araç kontrol edilmiş, altı araca 53 bin 348,00 TL idari para cezası uygulanmıştır.

(Abdulkadir Söylemez)

Bizim Köşe

## HATIRALARLA TÜRK MUSİKİSİ 39 ŞAKİR AĞA (1779-1840)

Mehmet Dolgunyürek  
Kültür Bak.ıği Em. Devlet Klasik Türk Müziği Korusu Şefi



1779'da İstanbul'dadoğar. Asıl adı İzzet Şakir'dir. Babası Hayriye Tüccarlarından Ahmet Emin Ağa'dır. Küçük yaşta annesini kaybedince halası sahiplenir. Haydar Mahallesindeki ilkokulu bitirince halası Şakir'in keman ve musikiye aşırı hevesini görünce, Musevi keman hocası tutar. Bir süre sonra babası duyunca Şakir'i musikiden men eder hatta halasına da gitmesini yasaklar. Şakir hastalanır, yakın aile dostları çocuğu müthiş kabiliyetini anlatırlar ve musikiyle uğraşmasına izin vermesini isterler babasından.

Şakir'in musiki aşkı çok büyüktür ve o çağda musiki sahasında en haysiyetli ve yüksek yer, Mekteb-i Enderun'dur. Ya büyük istidatlar (yetenekler) yahut köklü aile çocukları alınmaktadır bu mektebe. Şakir de 12 yaşında Enderun'a girer ve Enderun'daki tahsilini büyük bir başarıyla tamamlar. Dede Efendi, hoca olarak Enderun'a girer. Şakirle akrandır. Şakirle meşke başlar. Aralarındaki rekabet bu devirde başlar. III. Selim, Dede'ye "üstad", Şakir Ağa'ya ise "büyük kabiliyet" muamelesi yapar. III. Selim, Şakir Ağa'nın sesinden, okuyuşundan çok hoşlanır. III. Selim "hal" edilince saraydan ayrılır. Halbuki III. Selim Şakir Ağa'nın dikkat çekecek kadar parlak ve üstün bir ses fiziğine sahip olduğunu öğrenince, Hazine Kâhyası Salih Bey'in dairesine verir. Sonra "Çavuş Mülâzımı" olur. Padişah, Şakir Ağa'nın bestenigâr makamında bestelemiş olduğu kâr'ı, Bahariye Kasrında dinler, çok beğenir, bestekâra iltifat eder ve ihsanda bulunur. Padişahın huzurunda icat edilen küme fasillara katılır. Padişahın sevgi ve ilgisini çeker. 1819 yılında "Müezzinbaşı" olur.

O zamanki adıyla "sermüezzin-i hazreti şehriyari" ki çok yüksek bir saray görevidir. Bu görevde 8 yıl kalır. Şakir Ağa'dan bir iki yaş büyük olan İsmail Dede Efendi'nin müezzinbaşılığı, Şakir Ağa'nın sermüezzinbaşılığından 8 yıl öncedir.

Şakir Ağa, eski bir makam olduğu halde 14. yüzyıldan sonra unutulmuş "ferahnâk" makamına yeni bir ruh verir. 33 yaşındayken ferahnâk makamında bir eser besteler. Sonradan çok rağbet gören bu makam münasebetiyle, rakip gördüğü Dede Efendi ile çekişir.

Ferahnâk peşrev ve saz semaisini Tanburi Zeki Mehmet Ağa yapar. Şakir Ağa, kâr bir beste, yürük semai ve birkaç şarkı besteler. Ancak, yürük semaisinden, Batı musikisi dinlediği ve biraz etkilendiği görülür. Gerçi bu yıllarda Emin Ağa, Rıza Efendi ve Dede Efendi gibi (meselâ; "Yine bir Gülnihal. Rast makamında ve semai usulünde" şarkısı gibi) ustaların çok az da olsa eserlerinde (vals) rüzgârı etkisi görülür.

Öte yandan Şakir Ağa'nın eserlerindeki sanat değeri Dede Efendi'nin bestelerinden aşağı değildir. Dede Efendi'nin dinî ve lâ dinî güfteli her türlü eserde gösterdiği üstün başarıya birkaç büyük eseriyle rekabet etmesi mümkün değildir.

Şakir Ağa, II. Mahmud'un büyük teveccühlerine mazhar olmasına rağmen, 1829 Şubat'ında müezzinbaşılıktan yüksek bir görev olan ve çok defa Kazaskerlere eşit olan Hünkâr İmamlığı kendisine verilmeyip başkasına verilince istifa eder ve saraydan ayrılır. Evine çekilir, meraklılara meşk eder ve arada bir saraya gider. Kendisine "Hacegânlık" payesi verilir. II.

Mahmut vefat edince Sultan Abdülmecid, Şakir Ağa'yı sık sık saraya davet eder ve iltifatlarda bulunur.

Şakir Ağa, müezzinbaşı olunca görevi gereği "Efendi" diye anılmaya başlar. Fasıllardaki üstün başarısından dolayı büyük ses sanatkârı olarak şöhreti İstanbul'a yayılır. Kadir Geceleri halk onu dinlemek için Ayasofya Camiine akın eder. Yeniden canlandırdığı ve terkip ettiği makama "Ferahnâk" ismini kendisi verir. Tanburi Mustafa Çavuş dışında Hacı Arif Bey'den önce gelen şarkı bestekârlarının en büyüklerinden biri kabul edilir.

Şakir Ağa'nın ferahnâk makamındaki eserlerine ve özellikle, "Bir dilbere dil düştü ki mâh-büb-i dilimdir" mısrasıyla başlayan ferahnâk yürük semaisi Klasik Türk Musikisi repertuarlarının en karakteristik bestelerindendir. Ayrıca, yürük aksak usulünde "Görmedim sen gibi yâr" mısrasıyla başlayan bayati-araban, devri revân usulünde; "Sabah olmuş tan yerleri atıyor", düyek usulünde; "Gül mevsimidir seyredelim baharı" mısrası ile başlayan mahur, "Evel benim nazlı yârim severim kimseler bilmez" mısrası ile başlayan müstear makamında; düyek usulünde "Her telden ol meh çalmıyor" tanınan eserlerinden bazılarıdır.

Şakir Ağa, 1840'da Maçka'daki evinde vefat eder. DEVAM EDECEK

Kaynak: Dr. Nazmi Özalp: TÜRK MUSİKİSİ TARİHİ 1. Cilt - Sayfa: 211-214)

Nuri Özcan: İSLÂM ANSİKLOPİDİSİ 38. Cilt - Sayfa: 307

Yılmaz Öztuna: BÜYÜK TÜRK MUSİKİSİ ANSİKLOPİDİSİ 2. Cilt - Sayfa: 329-331

# Dağlı: Nevruz barış iklimi içinde kutlanmalı

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Çorumluların Nevruz Bayramını kutladı.

21 Mart'ta kutlanan ve baharın gelişini, doğanın uyanışını müjdeleyen, bolluk ve bereketin simgesi Nevruz Bayramı ile ilgili Vali Dağlı açıklama yaptı. Açıklamada Vali Dağlı nevrzun nasıl yorumlanması gerektiğini anlatırken nevrzun amacına ve anlamına uygun olarak, barış iklimi ve kardeşlik hukuku içinde kutlanması gerektiğini söyledi.

Çorum Valiliği konu ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Vali Dağlı imzalı mesajda şu ifadelerle

yer verildi:

Baharın gelişini, doğanın uyanışını müjdeleyen, bolluk ve bereketin simgesi Nevruz, Balkanlar'dan Orta Doğu'ya, Anadolu'dan Orta Asya'ya kadar uzanan geniş bir coğrafyada yüzyıllardır devam eden ortak bir kültür zenginliği, kadim bir gelenektir.

Bu kadim geleneği sürdürmek, tabiatın dirilişine şahit olmak bu vesileyle kardeşliği, dostluğu, dayanışmayı ve paylaşmayı tesis etmek Nevruz bayramının anlamını en doğru şekilde yorumlamak olacaktır.

Milli birlik ve beraberliğin, birlikte yaşama isteğinin güçlenmesi ve dayanışmanın sağlanmasında da önemli yer tutan Nevruz'un, amacına ve anlamına uygun olarak, barış iklimi ve kardeşlik hukuku içinde kutlanması, millet olarak birliğimizi ve beraberliğimizi daha da güçlendirecektir. Bu düşüncelerle saygıdeğer Çorumluların Nevruz Bayramını tebrik ediyor; yeni başlangıç, uyanış ve umutların sembolü olan Nevruz Bayramının başta aziz milletimiz olmak üzere tüm dünyaya kardeşlik, mutluluk, huzur ve bereket getirmesini diliyorum. (Abdulkadir Söylemez)



## Başkan Aşgın'dan öğrencilere sürpriz

Seçim çalışmalarına devam eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın esnaf ziyareti yaptığı esnada karşılaştığı öğrencilere sürpriz yaptı. Aşgın, gençler ile bir süre sohbet ettikten sonra onlara internet paketi hediye etti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Fatih Caddesinde esnaf ve vatandaşları ziyaret etti. Gezisi sırasında öğle molasına çıkan ortaokul öğrencileriyle karşılaşan Başkan Aşgın gençlerin ilgisi ile karşılaştı. Öğrenciler ile sohbet eden Başkan Aşgın, öğrencilere 2 GB internet paketi hediye etti.

Sürpriz hediye karşısında oldukça sevinen öğrenciler, Başkan Aşgın'a teşekkür etti. (Abdulkadir Söylemez)



## Dağlı ormanların önemini anlattı

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Ormanlık Günü ile ilgili açıklama yaptı.

Dünyanın en önemli yenilenebilir doğal kaynaklarından biri olan ormanlara önemini anlatmak için 21 Mart'ta kutlanan Ormanlık Günü sebebi ile Vali Dağlı yazılı bir açıklama yaptı. 21 Mart'ı içine alan haftanın "Orman Haftası" olarak kutlandığını hatırlatan Dağlı ormanların önemine değindi.

Ağacı ve ormanı muhafaza etmenin yaşamsal bir vazife olduğunu dile getiren Dağlı "Ormanların önemini gelecek nesillere de anlatmalıyız" dedi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın Ormanlık Günü ve Orman Haftası mesajı şu şekilde:

Bir ülkenin en önemli yerüstü kaynaklarından olan ormanlar, doğal denginin korunmasında ve yaşamın sürdürülebilmesinde hayati öneme sahiptir. Bu sebeple çok uzun bir süreç ve emek sonucunda oluşan ormanlarımızı korumalı ve geliştirmeliyiz. Bununla birlikte yeni orman alanları oluşturmalı, ağacı ve ormanı muhafaza etmenin yaşamsal bir vazife olduğunu unutmamalıyız.

Doğal güzellikleriyle sağlığınıza olumlu etki eden, topraklarımızı koruyan, binlerce çeşit canlıya yuva olan, hava kirliliğini önleyen, iklim değişikliği ile mücadelede önemli rol oynayan ve daha nice faydasıyla eşsiz bir doğa harikası olan ormanlarımıza karşı son de-



rece duyarlı ve özverili olmalıyız.

Aldığımız nefesin, hayat bulduğumuz suyun ana kaynağı olan ormanları korumak ve yeni orman alanları oluşturmak hepimizin görevidir. Bu görevimizi yerine getirirken ağacı ve ormanı korumanın yararlılığını en temel göstergesi olduğunu çocuklarımıza öğretmeli ve bu bilinçle ormanlarımıza sahip çıkmalıyız. Nitekim peygamber efendimiz "Kıyametin kopacağına bilseniz bile elinizdeki fidanı dikiniz" buyurarak ağaç dikmenin önemini ifade etmiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftasının; ağaca, ormana, yeşile ve tabiata olan sevgimizi ve duyarlılığımızı artırmasına vesile olmasını diliyorum, ormanlarımızı koruyup gözetin teşkilatımıza şükranlarımı sunuyorum. (Abdulkadir Söylemez)

# Araç sayısı 199 bine yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum'da Şubat ayında araç 199 bin 438'e yükseldi.

TÜİK Başkanlığı, 2024 Şubat ayında Türkiye genelinde trafiğe kaydı yapılan motorlu kara taşıt verilerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye'de Şubat ayında 193 bin 600 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %43,7'sini motosiklet, %39,7'sini otomobil, %9,4'ünü kamyonet, %3,8'ini traktör, %2,1'ini kamyon, %0,8'ini minibüs, %0,4'ünü otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

## ÇORUM'DA VE BÖLGEDE DURUM

Çorum'da ise Şubat ayında 199 bin 438'e yükseldi. Samsun'da trafiğe kayıtlı araç sayısı 460 bin 655 olurken, Tokat'ta 220 bin 248, Amasya'da 143 bin 416 olarak kaydedildi.

TÜİK'ten yapılan açıklamada ise şu ifadelerle yer verildi:

"Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre %9,3 azaldı. Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre traktörde %59,4, motosiklette %40,5 artarken özel amaçlı taşıtta %38,0, kamyonette %32,2, otomobilde %32,1, minibüste %24,1, kamyonunda %22,6 ve otobüste %15,7 azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına göre %77,6 arttı. Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı motosiklette %130,4, minibüste %110,1, otobüste %65,8, otomobilde %63,8, özel amaçlı taşıtta %38,1, kamyonunda %29,2, kamyonette %24,7 ve traktörde %16,4 arttı.

Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı Şubat ayı sonu itibarıyla 29 milyon 142 bin 942 oldu. Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların %52,9'unu otomobil, %17,9'unu motosiklet, %15,6'sını kamyonet, %7,5'ini traktör, %3,3'ünü kamyon, %1,8'ini minibüs, %0,7'sini otobüs ve %0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Şubat ayında 847 bin 861 adet taşıtın devri yapıldı. Şubat ayında devri(1) yapılan taşıtların %67,6'sını otomobil, %15,5'ini kamyonet, %8,8'ini motosiklet, %3,1'ini traktör, %2,4'ünü kamyon, %1,8'ini minibüs, %0,6'sını otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Şubat ayında 76 bin 904 adet otomobilin trafiğe kaydı yapıldı. Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %12,9'u Renault, %10,3'ü Fiat, %7,5'i Chery, %7,2'si Toyota, %5,7'si Volkswagen, %5,7'si Hyundai, %5,0'i Peugeot, %4,9'u Dacia, %4,9'u Skoda, %4,3'ü Opel, %4,1'i Citroen, %3,6'sı Mercedes-Benz, %3,3'ü Ford, %2,9'u Nissan, %2,0'i MG, %2,0'i Honda,

%1,8'i Audi, %1,7'si Kia, %1,6'sı BMW, %1,1'i Volvo ve %7,4'ü diğer(2) markalardan oluştu.

Ocak-Şubat döneminde 407 bin 93 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Ocak-Şubat döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı %51,2 artarak 407 bin 93 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı da %29,5 artarak 4 bin 553 adet oldu. Böylece Ocak-Şubat döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında 402 bin 540 adet artış gerçekleşti.

Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %66,5'i benzin yakıtlıdır. Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan 190 bin 173 adet otomobilin %66,5'i benzin, %12,8'i dizel, %12,6'sı hibrit, %6,8'i elektrikli ve %1,3'ü LPG yakıtlıdır. Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 milyon 410 bin 282 adet otomobilin ise %35,4'ü dizel, %33,1'i LPG, %29,1'i benzin,

%1,6'sı hibrit ve %0,6'sı elektrikli. Yakıt türü bilinmeyen(3) otomobillerin oranı ise %0,2'dir.

Ocak-Şubat döneminde en fazla 1300 ve altı silindir hacimli otomobil kaydı yapıldı. Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan 190 bin 173 adet otomobilin %30,3'ü 1300 ve altı, %23,4'ü 1401-1500, %20,0'ü 1301-1400, %12,6'sı 1501-1600, %6,2'si 1601-2000, %0,7'si 2001 ve üstü motor silindir hacmine sahiptir.

Ocak-Şubat döneminde kaydı yapılan otomobillerin 74 bin 833'ü gri renklidir. Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan 190 bin 173 adet otomobilin %39,3'ü gri, %25,2'si beyaz, %12,2'si mavi, %11,8'i siyah, %6,4'ü kırmızı, %2,5'i yeşil, %1,2'si turuncu, %0,6'sı mor ve %0,4'ü kahverengi renklidir."

(Çağrı Uzun)



## Otomobil şarampole devrildi: Üç yaralı



HABERİ İZLEMELİK İÇİN KODU OKUTUN

Çorum'un Alaca ilçesinde otomobilin şarampole devrilmesi sonucu 3 kişi yaralandı.

A.A. idaresindeki 06 ED 5126 plakalı otomobil, Alaca-Ankara kara yolu Eskiyağar köyü kavşağında şarampole devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada araçta sıkışan sürücü ile M.M.A ve H.A, Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerince sıkıştıkları yerden çıkarıldı.

Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan 3 yaralı, ambulanslarla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

(AA)



## Zafer İlkokulu, yeni dönemde eğitime hazır

İl Özel İdaresi, Zafer İlkokulu ile ilgili açıklama yaptı.

İl Özel İdaresi bir süredir hizmet vermeyen ve yapımı devam eden Zafer İlkokulu ile ilgili bilgi vererek, okulun gelecek eğitim-öğretim yılında kullanıma açılacağını duyurdu.

Kurum yazılı bir açıklama yaparak, okulun yapım süreci ile ilgili detaylı bilgileri paylaştı. Açıklamada şu bilgiler yer verdi:

Milli Eğitim Bakanlığının mevcut eğitim yapıları ile ilgili ülkemiz genelinde yapılan deprem güçlendirme çalışmaları kapsamında yıkımı yapılan Çorum Merkez İlkokulu yeniden yapılmıştır.

2022 yılı Temel Eğitim Yatırım Programına alınan Çorum Merkez Zafer İlkokulu Yapımı İnşaatı Gülabibey Mahallesi 1034 Ada 1 nolu parselde, 3 bin 290,98 metrekare yüzölçümlü arsa üzerine

12 derslikli dört kattan oluşan (zemin ve üç adet normal kat), çok amaçlı salon, kütüphane, kantin, okul öncesi iki adet sınıf, fen dersliği ve görsel sanatlar odası yapılabilecek şekilde planlanmıştır.

Taahhüt alanı 777 metrekare olmak üzere toplam inşaat alanı 2 bin 537 metrekare olarak inşa edilmiştir.

Çorum İl Özel İdaresi tarafından Çorum merkez ilçesi Zafer İlkokulu yapımı inşaatı işi 28 Kasım 2022 tarihinde ihale edilmiş olup sözleşmeye göre işin bitirilmesi

gereken tarih 25 Aralık 2023 olarak belirlenmiştir. Yüklenici inşaatı 25 Aralık 2023 tarihinde bitirmiş ve geçici kabul işlemleri 5 Şubat 2024 tarihinde tamamlanmıştır. Zafer İlkokulu 2024-2025 eğitim yılında eğitim öğretim faaliyetine başlayacaktır.

(Abdulkadir Söylemez)





## Köylerin gelişimi için toplandı

Köylerin gelişimine yönelik çalışmalar devam ediyor.

Çorum'da köylerin gelişimine katkı sağlamak ve önceliklerini belirlemek üzere toplantı gerçekleştirildi. Çorum Valiliğinde yapılan toplantıda köyler ile ilgili bilgilendirme ve de-

ğerlendirme yapıldı. Vali Dağlı başkanlığında toplantıya ilgili kurumların yetkilileri katıldı.

Çorum Valiliği sosyal medya hesaplarından toplantı ile ilgili bir paylaşım yaptı. Valilikten yapılan paylaşımında "Köylerimizin gelişmelerine katkı

sağlamak ve önceliklerini belirlemek üzere yapılan bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı, Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında ilgili kurum yetkililerinin katılımı gerçekleştirildi" denildi. (Abdulkadir Söylemez)

## Sungurlu'da çocuklara özel şenlik yapılacaktır

Sungurlu'da çocuklara yönelik ramazan şenliği yapılacaktır.

Sungurlu Belediyesi çocuklara özel ramazan şenliği yapacağını duyurarak çocukları şenliğe davet etti.

22 Mart Cuma günü yapılacak olan şenlikte çocuklara yönelik bir etkinlik gerçekleştirilecek. Çocuklara ramazanın önemini anlatacağı etkinlikte ayrıca çocuklara ikramlarda bulunup oyuncak dağıtılacak. Şenlikte ayrıca tasavvuf, semazen, Hacivat-Karagöz ve palyaço gösterileri yapıp pamuk şeker, Osmanlı macunu ve şerbeti ikramı da yapılacaktır. Sungurlu Belediyesi şenlik ile ilgili sosyal medya hesaplarından bilgilendirme yaptı.

Sungurlu Belediyesinden yapılan açıklamada "11 ayın sultanı ramazan dolayısıyla



Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından daha çok çocuklara yönelik olacak ramazan şenliği yapılıyor. 22 Mart Cuma günü saat 20'de Atatürk meydanında yapılacak olan şenlikte çocuklarımıza oyuncak dağıtımı da olacaktır. Cuma akşamı kimseye söz vermeyin, bize davetlisiniz" denildi. (Abdulkadir Söylemez)

tarmak adına yapılması planlanan şenlikte çeşitli ikramların yanı sıra geleneksel etkinlikler yapılacaktır. Yine program sonrası çocuklarımıza oyuncak dağıtımı da olacaktır. Cuma akşamı kimseye söz vermeyin, bize davetlisiniz" denildi. (Abdulkadir Söylemez)

## EMEKLİLERİN BEKLEDİĞİ ADIM

AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, emeklileri yakından ilgilendiren bir çıkışa imza attı.

Canlı yayında soruları yanıtlayan Fatih Şahin, "Emekliler bir sürpriz bir müjde bekliyor emekliler. Var mı bu yönde bir çalışma?" sorusuna cevap veren Şahin, "Biz her zaman milletimizin beklentileri, şikayetleri doğrultusunda siyaset yaptık, yapmaya devam edeceğiz. Vatandaşımızın gündeminde ne varsa, derdi ne ise onu masa-

mıza koyuyoruz. Bu mesele ile ilgili de çalışmalar var. Çalışmalar olgunlaşınca sayın Cumhurbaşkanımız kamuoyu ile paylaşacaktır" ifadelerini kullandı.

Bu konudaki beklentilerin farkında olduklarını ifade eden Şahin, "Beklentileri her zaman karşılamış bir siyasi anlayışa sahip olduğumuzu unut-

mayalım. Şu an devam eden çalışmalarımız var. Bu konuda çok önemli adımlar attık ama görüyoruz ki hala serzenişler var. Bunlara hak veriyoruz. Bizimle bunu paylaşmalarından memnunuz. Sorunun çözümünü bizden beklemelerinden memnunuz" dedi. Türkiye'de SSK ve Bağ-

Kur emeklileri ile memur emeklileri en son ocak ayında yüzde 49,25 oranında zam almıştı. En düşük SSK ve Bağ-Kur emekli maaşı da 10 bin liraya yükseltilmişti. Emekliler için zam yılın ikinci yarısında tekrar gündeme gelecek. SSK ve Bağ-Kur emeklileri enflasyon artış oranı kadar, memur emeklisi ise bu oranın dışında toplu sözleşmenin farkı da eklenerek yeni bir değerlendirmeye tabi tutulacak. 2024 için yeni emekli maaşları temmuz ayından



## Çanakkale'den Çorum'a toprak ve bayrak geldi

Çanakkale'den Çorum'a gönderilen toprak ve bayrak Dağlı'ya ulaştı.

Çorum Valisi Zülkif Dağlı proje kapsamında Çanakkale'den Çorum'a gönderilen bayrağı teslim aldı.

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen proje kapsamında Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı tarafından Çorum Hasanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne gönderilen Türk bayrağı ve toprak Vali Dağlı'ya teslim edildi.

"Cumhuriyetin 100. Yılında Anadolu'dan Çanakkale'ye" adlı proje kapsamında 18 Mart'ta Çorum Valisine ulaşan emanet-

ler ile ilgili açıklama yapan Çorum Valiliği şu bilgilere yer verdi: Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Cumhuriyetin 100. Yılında Anadolu'dan Çanakkale'ye" adlı proje kapsamında Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı tarafından Çorum Hasanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine gönderilen Türk bayrağı ve toprak, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında öğrencilerimiz tarafından Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya takdim edildi. (Abdulkadir Söylemez)

## Milletvekili Zorlu'dan Başkan Şahiner'e destek ziyareti

İYİ Parti Ankara Milletvekili ve Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, Sungurlu'ya gelerek Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e destek çalışması yaptı.

Şahiner için esnaf ziyaretleri gerçekleştiren Zorlu, Şahiner'i övdü.

Alparslan Türkeş Caddesindeki esnafları ziyaret eden Zorlu "Başkanımız çok başarılı işlere imza atmış. Geldik, gördük ve taktir ettik. Kendisine oy isterken göğsümüzü gere gere istiyoruz. Bir ilçe başkanı olarak çok özverili çalıştığına biz şahidiz. Genel başkanlık olarak biz de arkasındayız. Uсталık dönemi için desteklerinizi bekliyoruz" dedi. Vatandaşın olumlu tep-

kiler aldığını belirten Milletvekili Zorlu "Sayın başkanım burda gönüllere taht kurmuş. Adı yetiyor yüzleri gülümsetmeye. Belli ki bu seçim sayın başkanımızın lehine sonuçlanacak. Biz buna kanaat getirdik. İçimiz rahat bir şekilde güzel Sungurlu'dan ayrılıyor" ifadelerine yer verdi.

Vekil Zorlu'ya Belediye Başkan Vekili Mesut Özsaray, İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız, İYİ Parti Sungurlu İlçe Başkanı Av. Hakan Tekercioğlu, İYİ Parti İl Genel Meclis Üyesi Ercan Şahin, Belediye Başkan Yardımcıları Sakine Sarıyüce, Bahri Sezen, Mükremin Dağışan, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda partili eşlik etti. (Abdulkadir Söylemez)



# Deneyap'ta başvurular 25 Mart'a uzadı

Deneyap Teknoloji Atölyeleri için başvuruların 25 Mart 2024 tarihine kadar uzatıldığı açıklandı.

Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Türkiye'nin yetenekli çocuklarını geleceğe hazırlıyor. Edirne'den Kars'a yurdun 81 ilinde 139 Deneyap Teknoloji Atölyesinde 10 binlerce öğrenciye Robotik ve Kodlamadan Nanoteknolojiye, Tasarım ve Üretimden Yapay Zekaya 11 farklı eğitim veriliyor. Milli Teknoloji Hamlesinin dip dalgasını oluşturmaya aday gençler için başvurular 7 Şubat'ta başladı. Yeni öğrencilerini bekleyen Deneyap Teknoloji Atölyeleri için son başvuru tarihi ise 25 Mart 2024 olarak açıklandı.

Geleceğin mühendislerini, teknoloji girişimcilerini ve teknoloji liderlerini yetiştirmek amacıyla eğitim vermek üzere kurulan Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Deneyap Türkiye Projesi kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfının ortak çalışmasıyla hayata geçti. 2023 yılı itibarıyla 15 bin 91 öğrencinin aktif olarak eğitimine devam ettiği atölyelerden bugüne kadar 2 bin 7 öğrenci mezun oldu. 139 atölye, 262 derslik, 20 bini aşkın öğrenci kapasitesine sahip

Deneyap Teknoloji Atölyelerinde hâlihazırda 4 bin 541 öğretmen öğrencileri geleceğe hazırlıyor. Öğrenci ve öğretmen seçimlerinden, eğitim içeriklerine, atölyelerde kullanılan malzemelerden, atölye konseptine kadar tüm Türkiye'de aynı imkânları çocuklarla buluşturan Deneyap Teknoloji Atölyeleri, çalışmalarını eğitimde fırsat eşitliği anlayışıyla titizlikle sürdürüyor.

## BAŞVURU SÜRECİNİ KAÇIRMAYIN

Ülkemizin kalkınması için Milli Teknoloji Hamlesinin itici gücünü oluşturacak, teknoloji üretme ve geliştirme konusunda meraklı bireyler yetiştiren Deneyap Teknoloji Atölyelerinde öğrenci seçme süreci üç aşamadan oluşuyor. Başvuru yapan adaylar, öncelikle "E-Sınava" katılıyor. E-Sınavı başarıyla geçen belli sayıda aday ikinci adım olan "Çevrim İçi Eğitim ve Görev Tamamlama" aşamasına, ardından bu aşamada da başarılı olan adaylar "Uygulama Sınavına" davet ediliyor. Tüm aşamaları başarıyla tamamlayan öğrenciler, Deneyap Teknoloji Atölyelerinde eğitim almaya hak kazanıyor. E-Sınav sorularında adayların; muhakeme, verileri okuyabilme ve yorumlama, çıkarım yapabilme, problemi

tespit edebilme, kritik düşünebilme, araştırma yapabilme ve değişken belirleme becerileri ölçülüyor. Bilginin değil becerinin ölçüldüğü soruları içeren E-Sınavda adaylara Matematik, Fen, Algoritma ve Genel Kültür konularından oluşan toplam 40 soru soruluyor.

Deneyap Teknoloji Atölyelerinde eğitim görmek isteyen adaylar özgün fikirlerini ortaya çıkaran, aynı zamanda teknik bilgilerini de kullanabilecekleri proje temelli aşamalardan geçiyor. Öğrencilerin; kendini ifade edebilme, özgün düşünme, yenilik katabilme, konu ile ilgili bilgi sahibi olma gibi çeşitli becerileri dikkate alınarak değerlendirilmeleri yapılıyor.

Deneyap Teknoloji Atölyelerine 2023-2024 eğitim öğretim yılında 4'üncü sınıf, 5'inci sınıf, 8'inci sınıf, lise hazırlık sınıfı ve 9'uncu sınıfta okuyan öğrencilerden e-sınav için başvuru alınacak.

Öğrenci Seçme Sınavı için başvurular ise www.deneyap.org ve www.t3kys.com adresinden yapılabilecek. Adaylar başvuru sürecini Kurumsal Yönetim Sistemi (t3kys.com) üzerinden takip edebilecek. Fark yaratacak nesiller Deneyap Teknoloji Atölyelerinde Türkiye'nin teknoloji geliştiren bir topluma dönüşmesini amaçlayan Deneyap Teknoloji Atölyelerinde ortaokul ve lise olmak üzere iki farklı düzeyde eğitimler veriyor. Eğitim süreci, ilk 24 ay proje temelli dersler ve son 12 ay takımlar dönemi olmak üzere iki aşamadan oluşuyor. Atölyelerde Tasarım ve Üretim, Robotik ve kodlama, elektronik programlama ve Nesnelerin İnterneti, İleri Robotik, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji, Enerji Teknolojileri, Havacılık ve Uzay Teknolojileri yüz yüze; Yazılım Teknolojileri, Siber Güvenlik, Yapay Zeka ve Mobil Uygulama dersleri ise çevrim içi eğitim olarak veriliyor.

Öğrenciler, teknoloji eğitiminde atölyede kullandıkları eğitim içerikleri ile ilişkili malzeme ve



**DENEYAP TÜRKİYE**

**DENEYAP TEKNOLOJİ ATÖLYELERİ BAŞVURU SÜRECİ UZATILDI!**

Geleceğin Teknoloji Yıldızları Programı kapsamında 81 ildeki 139 Deneyap Teknoloji Atölyesinde verilecek **11 farklı başlıkta 36 ay ücretsiz teknoloji eğitimleri** için başvurular devam ediyor!

**Başvuru Yapacak Sınıflar**

- 4. ve 5. Sınıflar
- 8. 9. Sınıflar ve Lise Hazırlık Sınıfı

**25 MART 2024 SON BAŞVURU TARİHİ**

DETAYLI BİLGİ İÇİN [DENEYAP.ORG](http://DENEYAP.ORG)

ekipmanlarla erken yaşta tanışıyor. Deneyap Teknoloji Atölyelerinin 11'i ortaokul, 11'i lise seviyesi olmak üzere toplam 22 kitap yayınına da bulunuyor.

## 36 AY ÜCRETSİZ TEKNOLOJİ EĞİTİMLERİ

11 farklı program başlığında 36 ay süren bu eğitimler öğrencilere tamamen ücretsiz olarak sunulurken, öğrencilerin Deneyap Teknoloji Atölyelerine katılabilmesi için aşamaları başarıyla tamamlamaları gerekiyor. Deneyap Teknoloji Atölyelerinde eğitim alan öğrenciler teknoloji alanında almış oldukları eğitimleri, bilgi ve tecrübeleri kullanarak her eğitim sonunda proje şenliklerine katılıyor. Bu şenliklerde öğrenciler özgüven kazanarak takımlarını kurup mentorleri eşliğinde ulusal ve uluslararası olmak üzere TEKNOFEST gibi yarışmalara hazırlanıyor. Eğitimlere paralel olarak Deneyap öğrencilerinin sosyal gelişimlerine katkı sunmak amacıyla teknik ve bilimsel geziler, piknik ve kamp programları da gerçekleştiriliyor.

(Abdulkadir Söylemez)



# Özel İdare denetimlerini sürdürüyor

İl Özel İdaresi denetimlerini sürdürüyor.

İl Özel İdaresi ilçe ve köylerde işyeri denetimlerine devam ettiğini açıkladı.

Kurum yaptığı yazılı açıklamada denetim ile ilgili bilgiler verdi.

Çorum İl Özel İdaresinden yapılan açıklamada "İl Özel İdaresi tarafından yürütülen işyeri denetimleri devam ediyor. Çorum merkez ve ilçe köylerinde faaliyet gösteren (ekmek fırını, bakkal, restoran v.b.) işyerlerinin denetimleri idaremiz tarafından yapılıyor. Vatandaşlarımızın verilen hizmetlerden sağlıklı



bir şekilde yararlanabilmeleri için ramazan ayı boyunca denetimler devam edecek" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)



# Kültürel Miras Koruyucuları, Müze'de bir araya geldi

Kültür ve Turizm Bakanlığınca Cumhuriyet'in 100. yılı kutlamaları kapsamında Çorum'da, "Kültürel Miras Koruyucuları Projesi-UNESCO" programı düzenlendi.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan Boğazkale ilçesindeki programda Boğazkale İlikulu'ndan 50 öğrenci, Boğazkale Müzesi'ne konuk oldu.

"Cumhuriyetin 100. Yılı Kültürel Mirasla Koruyoruz" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlik kapsamında Boğazkale Müzesi'ni gezen öğrenciler, ardından "kültürel miras" temalı Hacivat-Karagöz gösterisini izledi.

Öğrenciler, Çocuk Eğitim Atölyesinde de çivi yazılı tablet yazma, kil tabletlere Hitit Mühürleri baskısı ve Ara-Bul etkinlikleri yaptı.

Etkinliğin ardından öğrencilere, "Kültür koruyucusu" ünvanı verilerek rozetle-

ri takıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütülen "Köy Sohbetleri Projesi" kapsamında da Kaçakçılıkla Mücadele Daire Başkanı Zeynep Boz ile Eğitim ve Farkındalık Şube Müdürü İbrahim Barış

Sarıca, Emirler köyünde vatandaşlarla bir araya geldi.

Sohbette vatandaşlara kültür varlıklarının korunmasının ve kaçakçılığın önlenmesinin önemi anlatıldı.

(AA)





## Yusuf Ahlatcı, iftar sofralarına konuk olmaya devam ediyor

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, şampiyon güreşçi Selçuk Şahin'in ailesinin sofrasına konuk oldu. Ahlatcı, şampiyon güreşçi Selçuk Şahin'in ailesinin sofrasına konuk oldu. Ahlatcı'nın Salı günkü durağı şampiyon güreşçi Selçuk Şahin'in ailesine konuk oldu. İftarı aileyle birlikte yapan Ahlatcı, "Bu akşam iftarımızı Genç yaşta vefat eden şampiyon güreşçimiz Selçuk Şahin'in kıymetli ailesinin hanesinde yaptık. Merhum Selçuk Şahin kardeşimizin ruhu şad, mekanı cennet olsun. Kıymetli ailemize misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için teşekkür ediyorum. Bu arada, Aslıhan ve Asya yavrularımızın gözlerindeki parlamalar geleceğimize ışık tutuyor Maşallah. Çocuklarımıza layık oldukları güzel bir gelecek sunmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



(Çağrı Uzun)

## CHP'liler, Çanakkale şehitleri için yürüdü

Çorum'da, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü kutlamaları kapsamında düzenlenen yürüyüşte meşaleler Çanakkale Şehitleri için yandı.

Hünkar Hacı Bektaş Veli Parkı'nda başlayan ve meşalelerin kenti aydınlattığı yürüyüşte partililer, ellerinde Atatürk resimleri ve Türk bayrakları ile sloganlar eşliğinde Atatürk Anıtı'na kadar yürüdüler.

Yürüyüşte; CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, İl Gençlik Kolları Başkanı Arzum Meryem Akdoğan, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları, parti yöneticileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Atatürk Anıtı'nda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından bir konuşma yapan CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, 109 yıl önce bugün Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve o gün vatan sa-

vunması uğruna canını feda eden şehitlerimizin çok büyük bir destana imza attıklarını söyledi.

Solmaz, "Öyle bir destandı ki Çanakkale, birliğimizin, beraberliğimizin destanı oldu. O gün Çanakkale'de yakılan bağımsız Türkiye meşalesi bugün sizlerin ellerinde çok daha güçlü bir şekilde yanacak. Biz bu meşaleyi, Çanakkale Zaferini çok daha büyük bir iradeyle, çok daha büyük bir güçle gelecek nesillere taşımaya devam edeceğiz" dedi.

Milletvekili Tahtasız ise, vatan topraklarımızın kurtarılmasında canlarını feda eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimize rahmet, minnet ve saygı ile andığımızı dile getirdi.

Konuşmaların ardından yürüyüşte katılan partililer, Atatürk Anıtı önünde hatıra fotoğrafı çekildi. Bu arada CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu da yürüyüşte eşi Semra Çöphüseyinoğlu ile birlikte katıldı. (Haber Merkezi)



## Polat, şehit aileleri ve gazileri iftarda ağırladı

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, şehit aileleri ve gazileri iftar programında ağırladı.

Polat, ilçedeki bir düğün salonunda düzenlenen iftar programında bir araya geldiği şehit aileleri ve gazilerle sohbet etti.

Polat, daha sonra davetlilerle iftar yaptı.

Programda İskilip İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Hakan Güven ve İlçe Müftüsü Şuayip Güllü de katıldı.

(AA)



## Erbakan: 2028'de iktidar olacağız

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, partisinin ülke genelinde büyük teveccüh gördüğünü belirterek, "Önce 31 Mart'ta yerel yönetimlerde, arkasından ise 2028'de iktidar olacağız" dedi.

31 Mart'ta gerçekleştirilecek olan Mahalli idareler Seçimleri öncesi Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Çorum'a geldi. Partisinin Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışına katılan Erbakan, burada yerel seçimler ve gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Yeni Kent Meydanı'nda halka seslenen Erbakan, milli görüşün yanardağ olup patladığını ve Türk milletinin Yeniden Refah'ın şahlanışı için gün saydığını belirterek, "Bütün anket firmaları, araştırmacılar, gazeteciler, rakip siyasetçiler tek bir konuda mutabık kaldılar. 31 Mart'ta oylarını artıracak tek parti Yeniden Refah Partisi olacak diyorlar. Bütün Türkiye'de Yeniden Refah rüzgârı esiyor. Meydanlar, sokaklar, caddeler bütün Türkiye yeniden Refah diyor, Milli Görüş diyor. İşte resmi üye sayılarındaki artış biliyorsunuz. 480 bin oldu. 6 ayda 260 binden 480 bine çıktı. 6 ayda yüzde 85'lik büyüme başka hiç-

bir partiye nasip olmaz. Seçimlere 500 bin üyeyle gireceğiz. Türkiye'nin üçüncü büyük partisi olacağız. Seçimden sonra bu tempo ile devam edeceğiz 1 milyon geçeceğiz. Önce 31 Mart'ta yerel yönetimlerde, 2028 de ise ülke genelinde iktidar olacağız" diye konuştu.

14 Mayıs'tan önce yanlış yoldan dönülmesi, borç-faiz ekonomisinin bırakılmasını istediklerini dile getiren Erbakan, önce millet anlayışıyla ekonomik paket modelinin uygulanmasını istediklerini ve mutabakat metninde bunun için yazdıklarını belirtti. Millet'in 'rantçı' ve 'heykelci' belediyeçiliğe değil, Yeniden Refah'a koştuğunu belirten Erbakan, "Millet neden Yeniden Refah'a koşuyor? Çünkü rantçı belediyeçilikten bıkmış insanmış. Heykelci belediyeçilikten bıkmış insanmış. Belediyenin kaynaklarını israf eden, belediyeyi borca ve faize batıran, yandaş kolları, vatandaşın derdi ile derlenmek yerine makam arabasının markasını ve modelinin düşünün, kibirli, millette arasına duvarlar örmüş, milleti unutmuş, alın terinin, emeğin hakkını vermeyen, işçisini mağdur eden, milletin hayrına faydasına bir iş yapmaktan aciz olan

rantçı belediyeçilik. İşte bu belediyeçilikten bıkmış, usanmış. Peki çareyi neden Yeniden Refah'ta görüyor? Çünkü Yeniden Refah'ın temsil ettiği mana Milli Görüş. 1988 ve 1994'te belediyeçilikte tarih yazdı. Destan yazdı. Çığır açtı da o yüzden. Öyleyse rantçı belediyeçilikten, heykelci belediyeçilikten kurtulmak için belediyeçiliğin kitabını yazan, 94 ruhunu taşıyan 'Yeniden Refah'ta birleşmemiz lazım' diyerek Yeniden Refah'a koşuyor. Ahlaklı belediyeçilik bereket demektir. Bugün belediyeleri boğazına kadar borca batırdılar. İllerde 1 milyar, büyükşehirlerde 10 milyarın üzerinde. Yerel yönetimlerin toplam borcu 200 milyarın üzerine çıkmış durumda. Neden lüks var, israf var, şatafat var. Geçmişte biz kurtardık, biz düzelttik. Şimdi de sorun değil. 'İman varsa imkan vardır' diyerek 2024'te biz geleceğiz ve yine kurtaracağız. Bu ülkenin, bu milletin imdadına aynen geçmiş dönemde olduğu gibi Yeniden Refah koşacak." ifadelerini kullandı.

Türkiye ile İsrail arasındaki ticari ilişkiler sonlandırılması çağrısında bulunan Erbakan, "Buradan yetkililere, ilgililere sesleniyoruz. Bu ayıptan vazgeçin. İsrail ile ticareti kesin. İhracatı durdurun. Limanlarımızı, hava sahalarını İsrail'e kapatın. Tel Aviv'deki büyükelçimizi geri çağırın. Halen çağırılmadınız. İsrail kendi büyükelçisini çağırıyor. Biz İsrail'deki büyükelçimizi çağırmadık. Malatya'da İsrail'i korumak için kurulan Kürecik üssünü kapatın. Şu zulme açtıkları resmen ve fiilen destek olan Amerika'nın incirlik üssünü kapatın" şeklinde konuştu. (İHA)



Fatih Erbakan



Emlakçılara göre hem ev sahipleri hem kiracılar tepkili. Kentte müteahhitlerin 3+1 dairelerin çoğunlukta olduğu binalar inşa etme alışkanlığı da konuttaki çeşitliliği azaltıyor, maliyetleri yükseltiyor. Ayrıca konut satışlarındaki düşüş, artan kredi faizlerinin bir sonucu, kiralık daireye artan talebin ise bir nedeni olarak görülüyor.

# TALEP ÇOK, EV YOK



Çorum'da konut sektörü bir darboğaz içerisinde. Hem ev sahipleri evlerini istediği ücretten kiralayamıyor, kiracılar da ev bulmakta zorlanıyor. Son dönemde artan kredi faizleriyle birlikte konut satışlarında yaşanan düşüş, halkı kiralık daireye yönlendiriyor. Gazetemiz muhabirine konuşan emlakçılar, kiralık konutlara talebin çok olduğunu, ancak fiyat pahalılığı ve istikrarsızlığının sektörü etkilediğini söyledi.

Son dönemde enflasyonla mücadele için artırılan faizler, konut sektörüne büyük darbe vurdu. Daire satışlarındaki düşüş, kiraya olan talebi artırdı. Gazetemiz muhabiri de Çorum Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Ömer Okcu ve kentin tanınan emlakçılarından Mustafa Aşan'ın sektörel görüşlerini aldı.

ödeyecek? Eşler çalışıyor olsa iki maaşla anca geçiniyor. Bunun taksitini nasıl ödeyecek? Maalesef barınma sorunu gerçekten de var ve bu süre içerisinde de bu durum hat safhaya ulaşmış durumda" diye konuştu.

## "KONUT FİYATLARI AŞIRI YÜKSELDİ"

Çorum Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Ömer Okcu, artan enflasyon ve konut kredisine ulaşımın zorlaşmasıyla birlikte konut fiyatlarının aşırı derecede arttığını söyledi. Okcu, "Konut fiyatları aşırı derecede pahalı. Bu nedenle vatandaş cebinden 3 milyon, 4 milyon parayı koyup bir konut alamıyor. Banka kredisi kullanması lazım. Bankaya da bugün 1 milyon gibi kredi alsan 4 milyon, 5 milyon gibi para ödemek zorundasın. Hem de kısa dönemde 10 yıllık süre zarfında. Dolayısıyla konut fiyatlarının yükselmesine sebep oldu. Müteahhitler konut yapmaya başladı ve elindeki konutları da satılmaya başladı. Dolayısıyla konuta olan rağbet önemli ölçüde düştü bunu da bu şekilde değerlendirebiliriz. Konut fiyatlarının çok yüksek olması ve krediye ulaşımın zorlaştırılması. Son yıllarda kredilerin faizleri çok fazla arttı ve vatandaşlar finansmana ulaşamıyor" şeklinde konuştu.

Emlakçılar, Konut satışındaki düşüşü kredi faizlerine bağlıyor.

## "DAİRE BOYUTLARI KÜÇÜLTÜLMELİ"

Çorum'un konut sektöründeki bir diğer problemini "büyük daireler" olarak tanımlayan Aşan, satılık veya kiralık daire arayan insanların kentte 1+1 ve 2+1 konut bulmakta zorlandığını kaydetti. Dairelerin küçültülerek maliyetlerin düşürülebileceğini vurgulayan Aşan, "Çorum'da büyük daireler yapıyor. 1+1 dairelere küçük dairelere ihtiyaç var. Müteahhitler bakıyorsunuz yani iyi yerlerde şehir merkezine yerlere hep lüks daireler yapıyorlar. Gelir durumu biraz üst seviyede olan insanlara hitap ediyorlar. Alt gelir grubuna hitap eden, şehir merkezine yakın yerlerde 1+1 bir 2+1 bir küçük dairelere yapılırsa en azından maliyeti düşeceği için insanların da alım gücü olabilir. Belediyelin müteahhitleri bu yönde yönlendirmesi lazım" ifadelerini kullandı.

## KİRALIK DAİRE KONUSU

Çorum Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Ömer Okcu, gazetemiz muhabirinin sorusu üzerine kiralık dairelerle ilgili de değerlendirmelerde bulundu. Kentteki kiralık daire fiyatlarının 8 bin ila 30 bin arasında değiştiğini vurgulayan Okcu, Çorum'daki kiralık konut fiyatları ilginç. Ben de bir anlam veremiyorum. Bir emlakçı olarak konut bize gelmiyor. Kiralık konut gelmiyor. Konut fiyatları yükselince kira fiyatları aşırı derecede yükseldi. Konut değerine istinaden kiralarda yükseldi örneğin 4 milyona, 3 milyona satılan evlerin kirası herhalde bugünkü fiyatlarla kirası 15 ,18, 20 bin lira civarlarında. Dolayısıyla bugün Çorum da 8-10 bin lira civarında kira fiyatları var. Onun dışında tek katlı müstakil evler, geçekundu değişimiz konutlar da 3, 4, 5 bin lira doluyor" dedi.

Kentteki en düşük ve en yüksek kiraya sahip bölgeleri aktaran Okcu, En düşük kira fiyatları

talebi çok yüksek olan konutlarda örneğin işte Tavukluk bölgesi, Buhara 5. Cadde, Bahçelievler gibi bölgelerde fiyatlar çok yüksek. Onun dışında eski mahaller dediğimiz eski binaların oldu bugün 30, 40 yıllık bölgelerde konut fiyatları düşük. Ulukavak örnek verilebilir. Ulukavak'ta yeni binalarda var ama buralardaki yeni binaların kira fiyatları diğer bölgelere göre düşük" diye konuştu.

## "TALEP VAR, EV YOK"

Çorum'da konut fiyatlarının artmasıyla birlikte kiralık daireye talebin arttığını ancak buna karşılık konut üretilmediğini ifade eden Emlakçı Mustafa Aşan ise "Çorum'da büyük bir kiralık sorunu var. Bu git gide barınma sorunu doğru gitmekte. Kiralık ev bulunmuyor. Haliyle insanlar fiyatlar çok yükseldiği için ev alamıyorlar. Ev alamayınca kiraya taşınacak kişi sayısı fazlaşıyor. Haliyle iki yıldır çok büyük talep var kiralık eve. Bu talepten kiralık evlerin fiyatlarını yükseltti. Bugün günlük en az 10, 15 kişi kiralık ev diye bizi arıyor ama talebe yetişemiyoruz. Yani kiralık ev bulmak çok zor" değerlendirmesini yaptı.

## "6 BİN LIRAYA KİRALIK DAİRE BULMAK ÇOK ZOR"

Kentte 6 bin liradan aşağı kiralık daire bulunmanın çok olduğunu anlatan Aşan, şunları söyledi:

"Kış sezonu böyleyse yaz sezonu yani Mayıs veya Haziran ne olur bilmiyorum. Yaz mevsimi memurların atanma mevsimidir, okullar kapanınca insanlar taşınmayı daha çok düşünür. Yaz döneminde kiralık ev bulmak daha da zorlaşacak. Kiralar daha çok yükselecek. 6 bin liraya kira bulmak çok zor. 5 veya 6 bin lira şehir kenarlarında uzak yerlerde kenar mahallelerde eski evlerde bulunabiliyor. Onun ötesinde bugün 30 bin liraya kadar kiralık ev var. Yani internetten de bakacak olursanız kiralık ilanlarda 25 bin lira civarında evler var. Şimdi insanlar 25, 30 bin lira arasında Çorum gibi yerde kirayı nasıl ödeyecek? Aldıkları maaşlar sınırlı. Bu nedenle sektörde büyük bir sorun var.

5-6 bin liradan kiralar ev yok. Kenar mahallelerde bugün yani Bağcılar, Çiflik Çayırı civarlarında İpeklî Bağlar gibi biraz daha şehir kenarlarında alt gelir grubunun insanların yaşadığı yerlerde en ucuz en kötü ev 5,6 bin liradan aşağı yok.

## ORTA HALLİ BİR EV, 10-15 LİRA CİVARINDA

Bugün sıradan orta halli kiralık ev 10, 15 bin lira civarında.

Yani 15 bin lira memur olsa çalışan olsa kiraya nasıl 15 bin lira ayıracak? Kalan paraya evini nasıl geçirecek? Yeni evlenecek çiftler çok zor durumda. Devletin buna bir katkı sağlaması lazım veya bir çözüm bulmasını layım diye düşünüyoruz."

## TABAN-TAVAN FİYAT ÖNERİSİ

Hükümetin yüzde 25 kira artış uygulamasının yanlışı olduğunu belirten Ömer Okcu, bu sorunun çözümü için yeni bir öneri sundu. Taban-tavan fiyat uygulamasının hayata geçirilebileceğini ifade eden Okcu, "Bugün 3,5 milyona 10 milyona dairelerin 3 bin 500 liraya kiraya verilme şansı yok. Ev sahibinin 15, 20 bin kira beklentisi olabilir. Tavan, taban fiyat uygulaması hala olabilir, daha geç kalınmış sayılmaz. Bugün arabulucuya giden konulara bakıyoruz binlerce insan müracaat etmiş. Mahkemelere binlerce insan müracaat etmiş. Dolayısıyla bu konun biraz önce düzeltilmesi lazım" ifadelerini kullandı.

Okcu, yüzde 25 uygulamasının kaldırılmasının hem ev sahiplerini hem de kiracıları mağdur ettiğini dile getirerek, "Ev sahipleri bu konuyu çok tepkili. Bir an evvel kiraların artmasını istiyorlar. Dava açıyorlar. Ev sahipleri uygulama kalktıktan sonra dava açarak kiracılarını evden çıkarabilir ve fiyatları yükseltebilir. Devlet bu uygulamayı kaldırdığında yerine ne getirecek ona bakmak lazım" dedi.

## "ÇOK BİR ŞEY DEĞİŞMEZ"

Emlakçı Mustafa Aşan ise bu konuyla ilgili şu değerlendirmeyi yaptı:

"Zaten gerçekler kuralların önüne geçiyor. Kiralar belli bir düzeyin üzerinde kalıyor. Arz talebe göre değerlendiriliyor. Yüzde 25 kuralı çok işliyor gibi görünmüyor. Sadece biraz art niyetli kiracılar o kuralı yüzde 25 yasa-sını sebep olarak gösteriyor ve ev sahiplerini mağdur ediyor. Vicdanlı kiracılar vicdanlı ev sahipleri karşılıklı anlaşarak hiç yüzde 25 kuralına takılmadan piyasa şartlarını göz önünde bulundurarak içinde artışını yapıyor. Uygulama kalktığında çok bir şey değişeceğini sanmıyorum. Yani istisnalar kaideyi bozmaz, bizim burada insanlar bu konuda daha vicdani düşünüyor ve anlaşma yoluna gidiyor." (Çağrı Uzun-Melike Sirmabıyık)

Enflasyonla mücadeleyle birlikte artan faiz artışı konut satışlarını düşürdü. Bu durum, kiralık dairelerdeki talep ve fiyat artışına neden oldu.









# Lidere transfer yasağı şoku

FIFA, Süper Lig'ten 5, 1. Lig'den 1 takıma transfer yasağı verdi.

FIFA'nın resmi internet sitesinden açıklamada, Trendyol Süper Lig ekiplerinden Kayserispor'a süresiz transfer yasağı getirildi. Ayrıca Adana Demirspor, Antalyaspor, MKE Ankaragücü ve Konyaspor'a da 3'er dönem ceza verildiği ifade edildi.

Trendyol 1. Lig'den de Eyüpspor'a 3 dönem

transfer yasağı cezası belirlendi.

**EYÜP'TEN AÇIKLAMA**  
Eyüpspor'un sosyal medya hesabından yapılan açıklamada ise transfer yasağının 24 saat içerisinde kaldırılacağı ifade



edildi. Açıklamada, "Kulübümüz tarafından Jakhongir Urozov'un bir önceki kulübü Bunyodkor Kulübü ile transfer sözleşmesinden kaynaklanan 100 bin Euro transfer bedeli taksitinin ödenmesine ilişkin FIFA tarafından verilen karar uya-

rınca yapılması gereken ödeme, karşı kulübün tarafımıza bildirdiği banka swift sisteminde yaşanan aksaklıktan ötürü yapılamamıştır. Bu aksaklıktan dolayı yaşanan gecikmeden ötürü FIFA tarafından "alacak ödeninceye kadar" transfer yasağı konulmuş olup, ilgili doğru banka bilgisinin Kulübümüze ulaşmasını müteakip 24 saat içinde ödeme yapılarak transfer yasağı kaldırılacaktır" denildi. (IHA)



## Stanimir Stoilov, iç sahada kaybetmiyor

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden, Teknik Direktör Stanimir Stoilov yönetimindeki Göztepe, Trendyol 1. Lig'de oynadığı son 8 iç saha maçında 6 galibiyet, 2 beraberlik aldı. İzmir ekibi, yaklaşık 4 aydır evinde mağlubiyet yüzü görmedi.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Göztepe, bu sezon gösterdiği iç saha performansı ile dikkat çekti. Teknik Direktör Radomir Kokovic döneminde taraftarının önünde beklentileri karşılayamayan fakat Stanimir Stoilov'un görevi gelmesiyle birlikte evinde farklı bir kimliğe bürünen sarı-kırmızılılar, Bulgar teknik adamla sahasında mağlup olmadı. Bu süreçte evinde Tuzlaspor, Giresunspor, Eyüpspor, Ümraniyespor, Altay ve Boluspor müsabakalarını hatasız geçerek 3 puan alan Göztepe, Manisa FK ve Keçiörengücü ile de berabere kaldı. Taraftarının önünde 4 aydır kayıp yaşamayan İzmir ekibi, 20 puanı hanesine yazdırdı.

Stanimir Stoilov idaresindeki sarı-kırmızılılar,



kalan 3 iç saha maçında da söz konusu seriyi sürdürmek istiyor.

Göztepe, evinde oynadığı son 8 mücadelede 20 gol atarken, kalesinde ise sadece 2 gol gördü.

(IHA)

## Sakaryaspor, adımlarını sağlam atıyor

Çorum FK'nin Play-Off potasındaki rakiplerinden, 47 puanla üçüncü sırada mücadele eden Sakaryaspor, yıllardır özlemini duyduğu Süper Lig için adımlarını sağlam atıyor.

Bir zamanlar Süper Lig'in önemli takımlarından olan ve yetiştirdiği futbolcular ile Türk futboluna katkı sağlayan Trendyol 1. Lig ekibi Sakaryaspor, sezon başında hedef belirlediği üst lig hayali için çalışmalarını sürdürüyor. Ligin 27. haftasında sahasında Altay'ı 2-0 mağlup eden yeşil-siyahlılar, 27 maçta 13 galibiyet, 8 beraberlik ve 6 mağlubiyet sonucu 47 puanla üçüncü sırada yer alıyor.

Milli takım arasından sonra deplasmanda Şanlıurfaspor ile karşılaşacak olan Sakaryaspor, yıllardır özlemini duyduğu Süper Lig için adımlarını sağlam atıyor. (IHA)





## Beş takıma ceza geliyor

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden beş takım Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi.

Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'de 27. hafta karşılaşmaları sonrası beş takım PFDK'ye sevk edildi. Sevk edilen takımlar arasında bu

hafta Manisa FK ile karşılaşan Çorum FK yer almadı.

TFF'den yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Kocaelispor Kulübü'nün Gençlerbirliği ile oynanan müsabakada taraftarın çirkin ve kötü tezahüratı nedeniyle

PFDK'ya sevkine,

Eyüpspor Kulübü Futbolcusu Samuel Saiz Alonso'nun Teksüt Bandırma Spor ile oynanan müsabakadaki kural dışı hareketi nedeniyle PFDK'ya sevkine,

Boluspor Kulübü'nün Bodrum FK ile oynanan müsabakada taraftarın çirkin ve kötü tezahüratı nedeniyle PFDK'ya sevkine,

Tuzlaspor A.Ş. Kulübü İdarecisi Muhammed Ali Kaniçok'un Erzurumspor FK ile oynanan müsabakadaki sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle PFDK'ya sevkine,

Sakaryaspor A.Ş. Kulübü'nün Altay ile oynanan müsabakada taraftarın çirkin ve kötü tezahüratı, saha olayları ve talimatlara aykırı hareketi nedeniyle PFDK'ya sevkine karar verilmiştir." (Abdulkadir Söylemez)

## Çorum FK'den başsağlığı mesajı

Çorum FK, eski milli futbolcu Ersen Martin'in vefatı nedeniyle bir başsağlığı mesajı yayınladı.

Futbolculuk kariyerinde aralarında Beşiktaş ve Trabzonspor formaları giyen milli futbolcu Ersen Martin, 44 yaşında hayatını kaybetti.

Aort damarı yırtılması nedeniyle ameliyat edilen ve uzun süredir tedavi gören Ersen Martin, yaşama veda etti.

Beşiktaş ve Trabzonspor formaları giyen Ersen Martin, son olarak 10 Mart'ta entübe edilmişti. 44 yaşındaki eski milli futbolcu, tedavi gördüğü hastanede yaşamına veda etti.

Çorum FK'nin Ersen Martin'in



Ersen Martin

vefatı nedeniyle sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Eski milli futbolcu Ersen Martin, 44 yaşında aramızdan ayrıldı. Ersen Martin'e Allah'tan rahmet; ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı ve sabır dileriz" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)



## Bandırmaspor, hocasını buldu

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Bandırmaspor, teknik direktörlük görevi için Yusuf Şimşek ile resmi anlaşmaya vardı.

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu'nun ayrılmasının ardından Bandırmaspor'un Yusuf Şimşek ile prensip anlaşmasına vardığı bildirildi. 2016-2017 sezonunda Bandırmaspor'u çalıştıran Yusuf Şimşek, o dönem 6 maçta görev almış ve takım daha sonra bir alt lige düşmüştü.

48 yaşındaki Yusuf Şimşek'in UEFA-Pro Lisansı bulunmakta olup teknik direktörlük kariyerinde Karşıyaka, Antalyaspor, Mersin İY, Denizlispor gibi takımlarda görev aldı. Altay'dan ayrılmasının ardından Bandırmaspor ile anlaşmaya varan Yusuf Şimşek'in önümüzdeki günlerde görevine başlaması bekleniyor. (İHA)



## Altay'a Cüneyt Biçer de çare olamadı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Altay, Trendyol 1. Lig'de Teknik Direktör Cüneyt Biçer yönetiminde çıktığı 7 maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 5 mağlubiyet aldı.

Trendyol 1. Lig'de mali ve sportif açıdan zor günler geçiren ve ara transfer döneminde birçok oyuncusu ile yollarını ayırmak zorunda kalan Altay, 15 puanla 17. sırada bulunuyor. Kötü günler geçiren siyah-beyazlılar, birçok teknik adam değişse de istenilen sonuçları bir türlü alamadı. Sezona teknik direktör Tuna Üzümcü yönetiminde başlayıp, daha sonra Özkan Kılıç,

Djalili Bahloul, Serkan Afacan ve Yusuf Şimşek ile çalışan Altay, son olarak da takımın başına Cüneyt Biçer'i getirdi. 48 yaşındaki çalıştırıcı ile 7 lig müsabakasına çıkan siyah-beyazlılar, bu süreçte 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 5 mağlubi-

yetle sadece 4 puan toplayabildi.

Öte yandan Biçer yönetiminde rakip ağları sadece 1 kez sarsabilen Altay, kalesinde ise 15 gol gördü.

(İHA)



Son dört haftada puan tablosunda dört sıra yükselen Kırmızı-Siyahlılar aldığı son galibiyet ile iki sıra birden yükseldi.

# Tırmanışı ikiye katladık



Ahlatçı Çorum FK tırmanışını sürdürüyor. Trendyol 1'inci ligde mücadele eden ve gözünü play-offlara diken Kırmızı-Siyahlılar son dört haftada dört sıra birden yükseldi.

## YÜKSELİŞ BANDIRMA BERABERLİĞİ İLE BAŞLADI

Ligin 24'üncü haftasında Bodrumspor'u 2-1 yenerek 8'inci sırada yer alarak play-off hattının dışındaydı.

25'inci hafta ise Bandırmaspor ile golsüz berabere kalarak bir puan alan ve aldığı puan ile 7'nci sıraya yükselerek kendini play-off potasına atmaya başardı.

26'nci haftada ise lider Eyüpspor'u 1-0 ile geçen Kırmızı-Siyahlılar bir sıra daha yükselerek haftayı 6'ncı sırada tamamladı.

Son haftaya geldiğimiz ise Manisa FK'yı 4-3 ile geçen temsilcimiz tırmanışını ikiye katladı. Haftaya 6'ncı sırada başlayan Kırmızı Şimşekler aldığı galibiyet ile haftayı 4'üncü sırada bitirdi.

Böylelikle Ahlatçı Çorum FK puan tablosunda dört haftada dört sıra birden yükselme başarısı gösterdi.

27 hafta geride kaldığında temsilcimiz topladığı 45 puan ile 4'üncü sırada yer aldı.

(Abdulkadir Söylemez)



Temsilcimiz kalan yedi maçında puan tablosunda kendinden alt sıralarda yer alan takımlar ile karşılaşacak olsa da play-off hattının dışı ile puan farkı yalnızca dört...

# Play-Off yarışısı nefes kesecek

Süper lige çıkma yarışısı nefesleri kesecek. Trendyol 1'inci lige bu sezon yükselen ve

yükseldiği sezon gözünü play-offlara diken Ahlatçı Çorum FK nefes kesen play-off yarışısında

iddiasını sürdürüyor.

Kırmızı-Siyahlılar geride kalan 27 haftada 45 puan toplayarak ligde 4'üncü sırada yer alıyor.

Kırmızı-Siyahlılar son dört haftada dört sıra yükselme başarısı göstererek play-off potasındaki yerini sağlamlaştırma istese de play-off potasındaki kıyasa yarış temsilcimizin rahat nefes almasını engelliyor.

İlk iki takımın doğrudan süper lige çıkacağı sıralamada arkasından gelen beş takım play-off mücadelesi verecek.

## GÖZÜMÜZÜ 3.'LÜĞE DİKTİK

Kırmızı-Siyahlıların direkt süper lige çıkacak olan ilk iki takım arasında olması pek mümkün görünmese de gözünü 3'üncülüğe dikti.

Prosedür gereği 3'üncü olan takımın play-off finalinde yapacağı tek maçı kazanarak süper lige çıkması mümkün.

Öte yandan Kırmızı-Siyahlıların tökezlemesi halinde kendini play-off potasının dışında bulması da oldukça muhtemel ihtimaller arasında.

## RAKİPLERİMİZ ALT SIRALARDAKİ TAKIMLAR OLACAK

Kırmızı-Siyahlıların kalan yedi haftaki rakipleri kendinden alt sıralardaki takımlar olacak.

Temsilcimiz sırası ile Keçiörengücü (d) Kocaelispor, Altay (d) Adanaspor, BB Erzurum (d) ve Boluspor ile karşı karşıya gelecek.

(Abdulkadir Söylemez)



Per	Cum	Cmt
4° -3°	8° -1°	8° -3°



## Ahlatcı ve Aşgın, Mimar Sinan'da

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Mimar Sinan Mahallesi Muhtarları ile bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi.



Milletvekili Ahlatcı ve Başkan Aşgın önce Mimar Sinan Mahallesi Muhtarları Fevzi Şeker ile görüşürken ardından mahallede gezerek vatandaşlarla sohbet etti.

Mimar Sinan'daki bazı esnaf ve kahvehaneleri ziyaret eden Ahlatcı ve Aşgın, vatandaşlarla birlikte simit yiyip çay içti.

Sosyal medya hesaplarından Mimar Sinan Mahallesi ziyareti ile ilgili açıklama yapan Ahlatcı "Simit, çay ve samimi sohbet" ifadelerine yer verdi.

Başkan Aşgın ise sosyal medya paylaşımında yaptığı açıklamada "Kentsel dönüşüm başta olmak üzere mahallemize yaptıklarımız ve yapacaklarımızı hemşehrilerimizle istişare ettik. En güzelini yapacağız" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)

## Erdoğan'ın hediyelerini Kumcu'ya teslim etti

Çorum Valisi Zülkif Dağlı öğrenciler ve öğrencilerin aileleri ile iftar yemeğinde bulundu.

Çorum Valisi Dağlı, Tokat Vakıflar Bölge Müdürü Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk de katıldı. Protokol üyeleri burada öğrenciler ve aileleri ile birlikte iftar yaptı.

İftar yemeği sonrasında ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Emine Kumcu isimli öğrenciye yazı-



lan mektubu ve hediye olarak gönderilen dizüstü bilgisayarı veren Vali Dağlı, iftar yemeğine katılanlara hayırlı ramazanlar diledi. (Abdulkadir Söylemez)



## UNICEF temsilcileri Çorum'da

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, UNICEF temsilcileri ile bir araya geldi.

UNICEF'in Çorum'da yürüttüğü proje sebebiyle UNICEF'in temsilcilerini misafir eden Vali Dağlı, akademisyenlerle çalışmalarını değerlendirdi.

"7 Bölgede 7 Mükemmeliyet Merkezi Projesi" kapsamında pilot okul seçilen Çorum Anadolu Özel Eğitim Merkezinde çalışmalar yapmak üzere ilimizde bulunan Milli Eğitim Bakanlığı Heyeti ve UNICEF temsilcileri akademisyenleri toplandı sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Valilik ziyareti ile ilgili sosyal medya hesaplarından paylaşım yaparken, paylaşımında "Milli Eğitim Bakanlığımızın UNICEF'in desteği ile yürüttüğü 7 Bölgede 7 Mükemmeliyet Merkezi Projesi2 kapsamında pilot okul seçilen Çorum Anadolu Özel Eğitim Merkezinde çalışmalar yapmak üzere ilimizde bulunan Milli Eğitim Bakanlığı Heyeti ve UNICEF temsilcileri akademisyenler, Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya nezaket ziyaretinde bulundu" ifadelerine yer verildi.

(Abdulkadir Söylemez)



## Belediyeden iki farklı ramazan etkinliği

Belediyeden iki farklı ramazan etkinliği Çorum Belediyesi iki farklı ramazan etkinliği gerçekleştirecek.

İçinde bulunduğumuz ramazan ayında, ramazan ayının manevi duygusunu yaşatmayı amaçlayan Çorum Belediyesi yapacağı iki farklı etkinliğe tüm Çorumluları davet etti.

Çorum Belediyesinden yapılan bilgilendirmede 22 Mart Cuma ve 23 Mart Cumartesi günü iki ayrı farklı etkinlik yapılacağı ve etkinliklerden birinin çocuklara yönelik olacağı duyuruldu. 22 Mart Cuma ve 23 Mart Cumartesi günü Velipaşa Hanında yapılacak etkinlikte Hacivat-Karagöz, orta oyunu ve yarışmalar yapılacak. Saat 21'de başlayacak etkinliğe tüm Çorum halkı davet edildi. Etkinlikte ayrıca çocuklara yönelik yüz boyama, pamuk şeker ikramı ve palyaço gibi etkinlikler de olacak.

23 Mart Cumartesi günü yapılacak bir diğer etkinlik ise tamamen çocuklara yönelik olacak. Saat 12.30'da Millet Bahçesinde gerçekleştirilecek etkinlik ile tekne orucu tutan çocuklar oruçlarını açacak. "Tekne Orucu İftar Şenliği" adı verilen etkinlikte 6-10 yaş arası çocukların heyecanına ortak olunacak.

Etkinlikle ilgili açıklama yapan Çorum Belediyesi "Tekne Orucu İftar Şenliği" için kayıt aldıklarını ve vatandaşların [www.corum.bel.tr/WebBasvuru/tekn-orucu](http://www.corum.bel.tr/WebBasvuru/tekn-orucu) adresine giderek veya 0364 319 17 57 numaralı telefon aranarak kayıt yapılabileceğini açıkladı.

(Abdulkadir Söylemez)

